
2019年 9月吉日
お客様各位

搬出対査料改定についてのご案内 

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社を

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、既にご承知のことと存じますが、本年 10月より消費税が増税され 10％となる
ことが決定しております。これに伴い弊社におきましても、下記の通り搬出対査料を

改定させて頂きたく、何卒お客様各位におかれましては御理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．搬出対査料

   旧料金   ：  １，２３０円／１免状 （消費税 ８％含む）

   新料金   ：  １，２５０円／１免状 （消費税１０％含む）

２．新料金の適用時期

   ２０１９年１０月１日 搬出対査受付分より

尚、収受カウンターでの混雑緩和の為に出来るだけ、お釣りの無いように

ご協力いただけますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

  株式会社 辰巳商會

  南港コンテナターミナル （輸入課：中安、吉尾）

  ＴＥＬ０６－６６１２－３１５２

以上


